DATI SUI PAGAMENTI

Piano Anticorruzione e Trasparenza 2020-2022

Cadenza invio: trimestrale

Funzione aziendale: AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE

Data di compilazione:

Periodo di riferimento: APRILE-GIUGNO 2022

Tracciato del record:
[compilare i campi con le relative informazioni ]

Mese pagamento Fornitore

Aprile 21 CONSULTING S.R.L.S.
ACQUAVIVA S.R.L.
Air Fire S.p.A.
Alkacon Software GmbH & Co. KG
ANTICA BOTTEGA DIGITALE SRL
BABUINO VIAGGI SAS

Bitdid S.r.L.

BUCAP S.P.A.

CAPUTI GAETANO

CSQA CERTIFICAZIONI SRL
CYBERTECH S.R.L.

E.ON ENERGIA

ECOF ITALIAS.R.L.
EDENRED ITALIA SRL
FASTWEB S.P.A.
GESTIONI IMMOBILIARI ALBERGHIERE SRL
GI GROUP S.P.A.
GOODEA SRL

HARPA ITALIA SRL

HITRAC ENGINEERING GROUP S.P.A.
HYPO-VORARLBERG LEASING AG/SPA
IMMOBILIARE.IT S.P.A.

ITALPOL VIGILANZA S.R.L.

IT-Planet GmbH

KPMG S.P.A.

LA VENETA SERVIZI S.P.A.
MATICMIND S.P.A.

METHODO S.R.L.

MTF S.R.L.

NAMIRIAL SPA

POLO VERDE SRLS

PRAXI S.P.A.

RADIOTAXI 357 SOC. COOP.
RAIMONDO ZAGAMI NOTAIO
RICOH ITALIA SRL

Tipologia fornitura Totale

CONSULENZE -
FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -
FORNITORI_SPESE_PLURIENNAI -
FORNITORI_SW -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
CONSULENZE -
DIPENDENTI - TRASFERTE =
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI =
CONSULENZE -
CONSULENZE -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_UTENZE -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -
SPESE ACCESSORIE DIPENDENTI -
FORNITORI_CONNETTIVITA -
CONSULENZE -
CONSULENZE -
CONSULENZE -
DIPENDENTI - FORMAZIONE -
FORNITORI_PROFESSIONAL -
FORNITORI_SPESE_PLURIENNAL -
CANONI_LEASING -
CONSULENZE -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI =
FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -
CONSULENZE =
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_SW -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
CONSULENZE -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI =
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI =

3.440
213
900

1.500

3.800
481

1.213

22.500
478
11.419
2.730
157.629
34.842
719
32.285
10.390
909

2.600
480

6.764

25.000

6.765

48.943

1.530

1.046
173

16.800

7.800

1.576
514

12.080
60
650

6.417
190
343

7.410



Aprile

Maggio

RIPE NETWORK COORDINATION CENTRE
SANTANGELO LAURA

SELEX PROFESSIONAL SRLS
STECHNOLOGIES S.R.L.

Stefania Averni

STYLGRAFIX ITALIANA SPA
SYNC LAB SRL

TIM S.P.A.

TNT GLOBAL EXPRESS SPA
WIND TRE S.P.A.

WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L.
21 CONSULTING S.R.L.S.

ACEA ATO2 S.P.A.

ART CONTROL SRLS

ARUBA PECS.P.A.

ARUBA S.P.A.

BABUINO VIAGGI SAS

Bit4id S.r.L.

BUCAP S.P.A.

COLT Technology Services S.p.A.
CYBERTECH S.R.L.

DESPOINA KOULELE
DONATELLA ZANETTI

E.ON ENERGIA

ECOF ITALIA S.R.L.

EDENRED ITALIA SRL

FDP MEDIA & COMMUNICATIONS CONSULTING

GESTIONI E MANAGEMENT SRL

GESTIONI IMMOBILIARI ALBERGHIERE SRL
GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A.
GOODEA SRL

HARPA ITALIA SRL

HITRAC ENGINEERING GROUP S.P.A.

HYPO-VORARLBERG LEASING AG/SPA
IFIS RENTAL SERVICES SRL
IMMOBILIARE.IT S.P.A.

ING. GALOTTA NICOLA

ITALPOL VIGILANZA S.R.L.

KPMG S.P.A.

LA VENETA SERVIZI S.P.A.
MATICMIND S.P.A.

METHODO S.R.L.

MTF S.R.L.

N.1.D.O.S.P.A.
NEXI PAYMENTS S.p.A.

NON SOLO PANE SNC DI BERNARDINIF. & C.

OPIQUAD S.R.L.
PAR-TECS.P.A.
POLO VERDE SRLS
PRAXI S.P.A.

FORNITORI_CONNETTIVITA -
CONSULENZE -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_PROFESSIONAL -
CONSULENZE -
FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -
FORNITORI_PROFESSIONAL -
FORNITORI_CONNETTIVITA -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -
FORNITORI_CONNETTIVITA -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -
CONSULENZE -
FORNITORI_UTENZE -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -
CONSULENZE -
DIPENDENTI - TRASFERTE -
FORNITORI_SW -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -
FORNITORI_CONNETTIVITA -
FORNITORI_PROFESSIONAL -
CONSULENZE -
CONSULENZE .
FORNITORI_UTENZE -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -
SPESE ACCESSORIE DIPENDENTI -
CONSULENZE .
DIPENDENTI -
CONSULENZE -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -
CONSULENZE -
FORNITORI_HW -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_SPESE_PLURIENNAI -
CANONI_LEASING -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -
CONSULENZE -
CONSULENZE -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -
CONSULENZE -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -
CONSULENZE -
FORNITORI_PROFESSIONAL -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_UTENZE =
FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -
FORNITORI_SW -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
CONSULENZE -

786
3.207
480
10.460
9.085
474
9.900
11.953
2.186
16.160
483
2.720
519
900
20.000
450
226

30
70.875
478
5.292
29.000
4.402
9.085
26.294
642
18.691
4.800
520
342
160
240
3.493
2.378
13.838
65.548
1.547
1.530
2.672
1.046
4.200
7.800
839
585
2.970
9.153
190

45

398
1.800
12.000
650
19.743



Maggio

Giugno

RANDSTAD ITALIA S.P.A.
Rosa Alessandro
SANTANGELO LAURA
SCHINDLER S.P.A.

SELESTA INGEGNERIA SPA
SELEX PROFESSIONAL SRLS
STECHNOLOGIES S.R.L.

STYLGRAFIX ITALIANA SPA
SYNC LAB SRL

TEAM OFFICE S.R.L.
TECNOGRUPPI SRL
TIEBREAK S.R.L.
TIMS.P.A.

TNT GLOBAL EXPRESS SPA
VODAFONE ITALIA S.P.A.
WEFOR S.R.L.

WIND TRE S.P.A.

21 CONSULTING S.R.L.S.
ART CONTROL SRLS
BABUINO VIAGGI SAS

Bit4id S.r.L.
BUCAP S.P.A.

DUEFFE CONSULTING SAS di ALESSANDRO FRISCIOTTI E C. ALESSANDRO

E.ON ENERGIA

ECOF ITALIAS.R.L.

EDENRED ITALIA SRL

FASTWEB S.P.A.

FIAMMENGHI - FIAMMENGHI SRL
GESTIONI IMMOBILIARI ALBERGHIERE SRL
GEVI SERVICE ITALIA SRL

GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A.
GRAND HOTEL DI COMO S.R.L.

HARPA ITALIA SRL

HITRAC ENGINEERING GROUP S.P.A.

HYPO-VORARLBERG LEASING AG/SPA
Idealista S.p.A.

IMMOBILIARE.IT S.P.A.

INNOVERY S.P.A.

ITALPOL VIGILANZA S.R.L.

ITI INNOVAZIONE TECNOLOGICA ITALIANA S.R.L.

LA VENETA SERVIZI S.P.A.
Lariohotels S.p.A.
MARILEF SRL
MATICMIND S.P.A.
METHODO S.R.L.

MTF S.R.L.

CONSULENZE
CONSULENZE
CONSULENZE
FORNITORI_MANUTENZIONI

FORNITORI_CONSUMO_UFFICI
FORNITORI_CONSUMO_UFFICI

CONSULENZE
DIPENDENTI

FORNITORI_CONSUMO_UFFICI

FORNITORI_MANUTENZIONI
FORNITORI_PROFESSIONAL

FORNITORI_MANUTENZIONI
FORNITORI_MANUTENZIONI

SPESE ACCESSORIE DIPENDENTI -

FORNITORI_CONNETTIVITA
FORNITORI_UTENZE
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI
FORNITORI_UTENZE

FORNITORI_CONSUMO_UFFICI

FORNITORI_CONNETTIVITA
CONSULENZE
FORNITORI_MANUTENZIONI
CONSULENZE

DIPENDENTI - TRASFERTE
FORNITORI_PROFESSIONAL
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI
DIPENDENTI - FORMAZIONE
FORNITORI_UTENZE
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI

SPESE ACCESSORIE DIPENDENTI -

FORNITORI_CONNETTIVITA
CONSULENZE
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI

FORNITORI_CONSUMO_UFFICI

FORNITORI_SERVIZI_RUN
DIPENDENTI - TRASFERTE
FORNITORI_HW
FORNITORI_MANUTENZIONI
FORNITORI_MANUTENZIONI

FORNITORI_SPESE_PLURIENNAL

CANONI_LEASING
CONSULENZE

CONSULENZE
FORNITORI_MANUTENZIONI
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI
FORNITORI_MANUTENZIONI
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI
DIPENDENTI - TRASFERTE
CONSULENZE
FORNITORI_MANUTENZIONI

FORNITORI_CONSUMO_UFFICI

CONSULENZE
FORNITORI_HW

4.780
10.400
3.207
190
1.000
588
3.040
2.000
686
83.100
4.250
1.000
216
450
624

19
4.545
4.056
329
4.660
1.600
600
1.577
66
8.750
478
504
27.319
1.790
16.129
10.390
329
703
120
213.000
543
7.648
6.678
28.159
24.036
65.548
728
1.530
12.500
1.046
18.373
7.800
2.570
8.300
35.384
479
1.823
1.728



Giugno

Totale complessivo

MTF S.R.L.

NAMIRIAL SPA

NOVACS SRL
PAR-TECS.P.A.

POLO VERDE SRLS

River Palace Gestione Srl
SANTANGELO LAURA
SELEX PROFESSIONAL SRLS
SOLE DI SAN MARTINO
SSL247 SARL

STUDIO ASSOCIATO IAPICHINO
STYLGRAFIX ITALIANA SPA
SYNC LAB SRL

TEAM OFFICE S.R.L.
TECNOGRUPPI SRL
TIMS.P.A.

TISVILUPPO S.R.L.

TNT GLOBAL EXPRESS SPA
VILLA D'ESTE S.P.A.

WIND TRE S.P.A.

WOLTERS KLUWER TAX & ACCOUNTING LTD

FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_PROFESSIONAL =
FORNITORI_SW -
FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -
CONSULENZE -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
CONSULENZE =
CONSULENZE -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
SPESE ACCESSORIE DIPENDENTI -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
CONSULENZE -
FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_HW =
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_UTENZE =
FORNITORI_PROFESSIONAL -
FORNITORI_SERVIZI_UFFICI =
DIPENDENTI - TRASFERTE -
FORNITORI_CONNETTIVITA =
FORNITORI_MANUTENZIONI -
FORNITORI_MANUTENZIONI -

256
8.172
1.500

120
4.500
9.600

650

303
3.207

960
1.982
6.582
2.458
2.477

37.650
34.782
216
472
19.515
5.611
2.980
8.160
8.000
4.511
1.647.885



