DATI SUI PAGAMENTI

Piano Anticorruzione e Trasparenza 2020-2022

Cadenza invio: trimestrale

Funzione aziendale: AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE

Data di compilazione:

Periodo di riferimento: APRILE-GIUGNO 2022

Tracciato del record: [compilare i campi con le relative informazioni]

Mese pagamento	Fornitore	Tipologia fornitura	Totale	
Aprile	21 CONSULTING S.R.L.S.	CONSULENZE	-	3.440
Aprile	ACQUAVIVA S.R.L.	FORNITORI CONSUMO UFFICI		213
	Air Fire S.p.A.	FORNITORI SPESE PLURIENNA		900
	Alf Fire S.p.A. Alkacon Software GmbH & Co. KG		-	1.500
	ANTICA BOTTEGA DIGITALE SRL	FORNITORI_MANUTENZIONI	-	3.800
	BABUINO VIAGGI SAS	CONSULENZE	-	481
	Profile 4	DIPENDENTI - TRASFERTE	-	1.213
	Bit4id S.r.L.		-	22.500
	BUCAP S.P.A.	FORNITORI_SERVIZI_UFFICI	-	478
	CAPUTI GAETANO	CONSULENZE	-	11.419
	CSQA CERTIFICAZIONI SRL	CONSULENZE	-	2.730
	CYBERTECH S.R.L.		-	157.629
	E.ON ENERGIA	FORNITORI_UTENZE	-	34.842
	ECOF ITALIA S.R.L.	FORNITORI_SERVIZI_UFFICI	-	719
	EDENRED ITALIA SRL	SPESE ACCESSORIE DIPENDENT	l -	32.285
	FASTWEB S.P.A.	FORNITORI_CONNETTIVITA	-	10.390
	GESTIONI IMMOBILIARI ALBERGHIERE SRL	CONSULENZE	-	909
	GI GROUP S.P.A.	CONSULENZE	-	2.600
	GOODEA SRL	CONSULENZE	-	480
	HARPA ITALIA SRL	DIPENDENTI - FORMAZIONE	-	6.764
		FORNITORI_PROFESSIONAL	-	25.000
	HITRAC ENGINEERING GROUP S.P.A.	FORNITORI_SPESE_PLURIENNA	l -	6.765
	HYPO-VORARLBERG LEASING AG/SPA	CANONI_LEASING	-	48.943
	IMMOBILIARE.IT S.P.A.	CONSULENZE	-	1.530
	ITALPOL VIGILANZA S.R.L.	FORNITORI_SERVIZI_UFFICI	-	1.046
	IT-Planet GmbH	FORNITORI_CONSUMO_UFFICI	-	173
	KPMG S.P.A.	CONSULENZE	-	16.800
	LA VENETA SERVIZI S.P.A.	FORNITORI SERVIZI UFFICI	-	7.800
	MATICMIND S.P.A.	FORNITORI_MANUTENZIONI	-	1.576
	METHODO S.R.L.	FORNITORI CONSUMO UFFICI		514
	MTF S.R.L.	FORNITORI MANUTENZIONI		12.080
	NAMIRIAL SPA	FORNITORI SW	-	60
	POLO VERDE SRLS	FORNITORI MANUTENZIONI	-	650
	PRAXI S.P.A.	CONSULENZE	-	6.417
	RADIOTAXI 357 SOC. COOP.		-	190
	RAIMONDO ZAGAMI NOTAIO	FORNITORI SERVIZI UFFICI	-	343
	RICOH ITALIA SRL	FORNITORI SERVIZI UFFICI	_	7.410
	MCOT HALA SILE	TOMINION_SERVIZI_OTTICI		7.710

Aprile	RIPE NETWORK COORDINATION CENTRE	FORNITORI_CONNETTIVITA	- 786
	SANTANGELO LAURA	CONSULENZE	- 3.207
	SELEX PROFESSIONAL SRLS	FORNITORI_MANUTENZIONI	- 480
	STECHNOLOGIES S.R.L.	FORNITORI_PROFESSIONAL	- 10.460
	Stefania Averni	CONSULENZE	- 9.085
	STYLGRAFIX ITALIANA SPA	FORNITORI CONSUMO UFFICI	- 474
	SYNC LAB SRL	FORNITORI PROFESSIONAL	- 9.900
	TIM S.P.A.		- 11.953
	TNT GLOBAL EXPRESS SPA	_	- 2.186
	WIND TRE S.P.A.	FORNITORI_CONNETTIVITA	- 16.160
	WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L.	_	- 483
Maggio	21 CONSULTING S.R.L.S.	CONSULENZE	- 2.720
30	ACEA ATO2 S.P.A.	FORNITORI UTENZE	- 519
	ART CONTROL SRLS	FORNITORI MANUTENZIONI	- 900
	ARUBA PEC S.P.A.	_	- 20.000
	ARUBA S.P.A.	FORNITORI SERVIZI UFFICI	- 450
	BABUINO VIAGGI SAS		- 226
		DIPENDENTI - TRASFERTE	- 30
	Bit4id S.r.L.		- 70.875
	BUCAP S.P.A.	FORNITORI_SERVIZI_UFFICI	- 478
	COLT Technology Services S.p.A.		- 5.292
	CYBERTECH S.R.L.	FORNITORI PROFESSIONAL	- 29.000
	DESPOINA KOULELE	-	- 4.402
	DONATELLA ZANETTI	CONSULENZE	- 9.085
	E.ON ENERGIA		- 26.294
	ECOF ITALIA S.R.L.		- 642
	EDENRED ITALIA SRL	SPESE ACCESSORIE DIPENDENTI	
	FDP MEDIA & COMMUNICATIONS CONSULTING	CONSULENZE	- 4.800
	GESTIONI E MANAGEMENT SRL		- 520
	GESTIONI E MANAGEMENT SILE GESTIONI IMMOBILIARI ALBERGHIERE SRL	CONSULENZE	- 342
	GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A.		- 160
	GOODEA SRL	CONSULENZE	- 240
	HARPA ITALIA SRL		- 3.493
	HITRAC ENGINEERING GROUP S.P.A.	FORNITORI_MANUTENZIONI	- 2.378
	HITRAC ENGINEERING GROOF 3.F.A.	FORNITORI SPESE PLURIENNAL	
	HYPO-VORARLBERG LEASING AG/SPA	CANONI LEASING	- 65.548
	IFIS RENTAL SERVICES SRL	_	- 1.547
	IMMOBILIARE.IT S.P.A.	CONSULENZE	- 1.530
	ING. GALOTTA NICOLA	CONSULENZE	- 1.530
			- 2.672
	ITALPOL VIGILANZA S.R.L. KPMG S.P.A.		
			7.200
	LA VENETA SERVIZI S.P.A.	FORNITORI_SERVIZI_UFFICI	- 7.800
	MATICMIND S.P.A.		- 839
	METHODO S.R.L.	FORNITORI_CONSUMO_UFFICI	
	MTF S.R.L.	CONSOLLINEL	- 2.970
	N. D. C. D. A.	FORNITORI_PROFESSIONAL	- 9.153
	N.I.D.O. S.P.A.	101111111111111111111111111111111111111	- 190
	NEXI PAYMENTS S.p.A.	FORNITORI_UTENZE	- 45
	NON SOLO PANE SNC DI BERNARDINI F. & C.	FORNITORI_CONSUMO_UFFICI	
	OPIQUAD S.R.L.	FORNITORI_SW	- 1.800
	PAR-TEC S.P.A.		- 12.000
	POLO VERDE SRLS	FORNITORI_MANUTENZIONI	- 650
	PRAXI S.P.A.	CONSULENZE	- 19.743

Maggia	DANIDCTAD ITALIA C D A	CONCLUENZE	4 700
Maggio	RANDSTAD ITALIA S.P.A.	CONSULENZE -	4.780
	Rosa Alessandro	CONSULENZE -	10.400
	SANTANGELO LAURA	CONSULENZE -	3.207
	SCHINDLER S.P.A.	FORNITORI_MANUTENZIONI -	190
	SELESTA INGEGNERIA SPA	FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -	1.000
	SELEX PROFESSIONAL SRLS	FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -	588
	STECHNOLOGIES S.R.L.	CONSULENZE -	3.040
		DIPENDENTI -	2.000
	STYLGRAFIX ITALIANA SPA	FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -	686
	SYNC LAB SRL	FORNITORI_MANUTENZIONI -	83.100
		FORNITORI_PROFESSIONAL -	4.250
	TEAM OFFICE S.R.L.	FORNITORI_MANUTENZIONI -	1.000
	TECNOGRUPPI SRL	FORNITORI_MANUTENZIONI -	216
	TIEBREAK S.R.L.	SPESE ACCESSORIE DIPENDENTI -	450
	TIM S.P.A.	FORNITORI_CONNETTIVITA -	624
		FORNITORI_UTENZE -	19
	TNT GLOBAL EXPRESS SPA	FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -	4.545
	VODAFONE ITALIA S.P.A.	FORNITORI_UTENZE -	4.056
	WEFOR S.R.L.	FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -	329
	WIND TRE S.P.A.	FORNITORI_CONNETTIVITA -	4.660
Giugno	21 CONSULTING S.R.L.S.	CONSULENZE -	1.600
	ART CONTROL SRLS	FORNITORI_MANUTENZIONI -	600
	BABUINO VIAGGI SAS	CONSULENZE -	1.577
		DIPENDENTI - TRASFERTE -	66
	Bit4id S.r.L.	FORNITORI_PROFESSIONAL -	8.750
	BUCAP S.P.A.	FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -	478
	DUEFFE CONSULTING SAS di ALESSANDRO FRISCIOTTI E C. ALESSANDRO	DIPENDENTI - FORMAZIONE -	504
	E.ON ENERGIA	FORNITORI_UTENZE -	27.319
	ECOF ITALIA S.R.L.	FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -	1.790
	EDENRED ITALIA SRL	SPESE ACCESSORIE DIPENDENTI -	16.129
	FASTWEB S.P.A.	FORNITORI_CONNETTIVITA -	10.390
	FIAMMENGHI - FIAMMENGHI SRL	CONSULENZE -	329
	GESTIONI IMMOBILIARI ALBERGHIERE SRL	FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -	703
	GEVI SERVICE ITALIA SRL	FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -	120
	GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A.	FORNITORI_SERVIZI_RUN -	213.000
	GRAND HOTEL DI COMO S.R.L.	DIPENDENTI - TRASFERTE -	543
	HARPA ITALIA SRL	FORNITORI_HW -	7.648
		FORNITORI_MANUTENZIONI -	6.678
	HITRAC ENGINEERING GROUP S.P.A.	FORNITORI_MANUTENZIONI -	28.159
		FORNITORI_SPESE_PLURIENNAL-	24.036
	HYPO-VORARLBERG LEASING AG/SPA	CANONI_LEASING -	65.548
	Idealista S.p.A.	CONSULENZE -	728
	IMMOBILIARE.IT S.P.A.	CONSULENZE -	1.530
	INNOVERY S.P.A.	FORNITORI_MANUTENZIONI -	12.500
	ITALPOL VIGILANZA S.R.L.	FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -	1.046
	ITI INNOVAZIONE TECNOLOGICA ITALIANA S.R.L.	FORNITORI_MANUTENZIONI -	18.373
	LA VENETA SERVIZI S.P.A.	FORNITORI_SERVIZI_UFFICI -	7.800
	Lariohotels S.p.A.	DIPENDENTI - TRASFERTE -	2.570
	MARILEF SRL	CONSULENZE -	8.300
	MATICMIND S.P.A.	FORNITORI_MANUTENZIONI -	35.384
	METHODO S.R.L.	FORNITORI_CONSUMO_UFFICI -	479
	MTF S.R.L.	CONSULENZE -	1.823
		FORNITORI_HW -	1.728

Giugno	MTF S.R.L.	FORNITORI MANUTENZIONI	-	256
		FORNITORI_PROFESSIONAL	-	8.172
		FORNITORI_SW	-	1.500
	NAMIRIAL SPA	FORNITORI_CONSUMO_UFFICI	-	120
	NOVACS SRL	CONSULENZE	-	4.500
	PAR-TEC S.P.A.	FORNITORI_MANUTENZIONI	-	9.600
	POLO VERDE SRLS	FORNITORI_MANUTENZIONI	-	650
	River Palace Gestione Srl	CONSULENZE	-	303
	SANTANGELO LAURA	CONSULENZE	-	3.207
	SELEX PROFESSIONAL SRLS	FORNITORI_MANUTENZIONI	-	960
	SOLE DI SAN MARTINO	SPESE ACCESSORIE DIPENDENTI	-	1.982
	SSL247 SARL	FORNITORI_MANUTENZIONI	-	6.582
	STUDIO ASSOCIATO IAPICHINO	CONSULENZE	-	2.458
	STYLGRAFIX ITALIANA SPA	FORNITORI_CONSUMO_UFFICI	-	2.477
	SYNC LAB SRL	FORNITORI_MANUTENZIONI	-	37.650
	TEAM OFFICE S.R.L.	FORNITORI_HW	-	34.782
	TECNOGRUPPI SRL	FORNITORI_MANUTENZIONI	-	216
	TIM S.P.A.	FORNITORI_UTENZE	-	472
	TISVILUPPO S.R.L.	FORNITORI_PROFESSIONAL	-	19.515
	TNT GLOBAL EXPRESS SPA	FORNITORI_SERVIZI_UFFICI	-	5.611
	VILLA D'ESTE S.P.A.	DIPENDENTI - TRASFERTE	-	2.980
	WIND TRE S.P.A.	FORNITORI_CONNETTIVITA	-	8.160
		FORNITORI_MANUTENZIONI	-	8.000
	WOLTERS KLUWER TAX & ACCOUNTING LTD	FORNITORI_MANUTENZIONI	-	4.511
Totale complessivo			-	1.647.885